
IL DIRETTORE 

Visto lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. 645 del 17.10.2016; 

Visto il Regolamento generale di Ateneo emanato con D.R. 117 del 05.02.13, ed in 
particolare l’art. 52; 

Visto il Regolamento Elettorale di Ateneo emanato con D.R. n. 526 del 24.07.2017 e s.m.i., 
in particolare l’art. 91; 

Considerata  la scadenza del mandato della componente docente, di cui all’art. 91 comma 2 del 
succitato Regolamento Elettorale; 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento n. 1/2025, con la quale sono stati designati, su 
indicazione dei CCdS del Dipartimento, i docenti disponibili ad assumere l’incarico di 
componente della Commissione Paritetica Docenti-Studenti del DiSTABiF;  

DECRETA 

Art. 1 
La componente docente della Commissione Paritetica Docenti-Studenti del Dipartimento di Scienze 
e Tecnologie Ambientali Biologiche e Farmaceutiche è così costituita: 

− Prof. Sandro Strumia – CCdS aggregato di Scienze Ambientali e Scienze e Tecnologie per
l’Ambiente e il Territorio;

− Prof.ssa Pasqualina WOODROW – CCdS di Scienze Agrarie e Forestali;
− Prof.ssa Carla ISERNIA – CCdS di Farmacia
− Prof. Michele GRIECO – CCdS aggregato di Biotecnologie e Molecular Biotechnology;
− Prof.ssa Antonia LANNI – CCdS di Scienze degli Alimenti e della Nutrizione Umana;
− Prof.ssa Lidia MUSCARIELLO – CCdS aggregato di Scienze Biologiche e Biologia.

 Il Direttore del DiSTABiF 
Prof.ssa Angela Chambery 

D.D. n. 116 del 11/02/2025


